
全国相級伏黒
信越高等学校スキー大会第10口甲

男子 回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

前走者 ―C―

猪股 修

丸山 英明

風間 義則l

羽賀 徹昭
峰本寸 矢口宏
高橋 侑也
上村 千春

[長野 ]

[東京 ]

[新潟 ]

2本 目
[新潟]  コースセ

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

奥只見丸 山か も しか Aコ ース

12421■

1097m
145m

SA」 06-SL-44/97

旗門数   55(53)  スター ト時間   8:50
天候      雨   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温    7.5℃ /8.5℃

田辺 幸汰
峰村 知宏
高橋 侑也
上村 千春

[長野 ]

旗門数    53(51)  スター ト時間   11:30
天候    くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温    65℃ /7.5℃

一
」″″・́́
　　　　　二

　　　　　　　　一

ソ

Ａ

Ｂ

Ｃ

順位 スタート
No

コード 競技者  ―一―― ――

No 氏名      県 名  所 属 名

合

時
日
間

本２
時

日
間

本１
時

4525   4269
4518   4305
4659   4402
4739   4334
4713   4363
4801   4359
4731    4436
4774   44.14
4851   4358
4824   4414
4789   4463
4820   4503
4899   4447
4853   4500
4905   4476

0472

F=730
計  レース

間 ポイ ン ト

1:2794    000
1:2823    241
1:3061    2216
1:3073   2316
1:3076   2341
1:3160   3038
1:3167   3096
1:3188   3271
1:32.09   3445
1:3238   3686
1:3252   3802
1:3323   4391
1:3346   4582
1:3353   4640
1:3381   4873

SM8 /   1

1    3 03020507
2    1 03021066
3   13 03021752
4    6 03021061
5   19 03020524
6   11 03021385
7    2 03023198
8   15 03022318
9   16 03020735
10   12 03020993
11   22 03020455
12    5 03022980
13   21 03021961
14   10 03024811
15   26 03024418

富井 大作
高橋 陸都
川 口 祐太朗
内田 桜太郎
渡辺 友規
安藤 啓人
提箸 柚宇
高澤 暁斗
腰越 温歩
近藤 快成
長崎 陽
小野寺 郁弥
三浦 一桔
徳竹 希星

棚澤 桜太

長野   長野俊英高校
新潟   関根学園高校
長野   松商学園高校
新潟   関根学園高校
長野   長野高専
埼玉   城北埼玉高等学校
群馬   嬬恋高校
新潟   関根学園高校
新潟   六 日町高校
北海道  小樽双葉高校
新潟   関根学園高校
福島   猪苗代高等学校
群馬   尾瀬高校
長野   山ノ内中学校
長野   浅間中学校
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全口相級ダ氣
信越高等学校スキー大会第10口 T/

‖贋市L スタート
No

コート
゛
   労売上支イ争   ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名

星野 駆音
丹野 慧
荒木 稜河
萩原 叶有
尾崎 絢章
今井 平和
石川 岳
武田 将舞
永井 友悠
北村 一歩
小林 駿汰
大塚 陽向
田邊 快斗
小池 海嘉
上田 廉
佐々木 知洋
中川 大陸
勝田 智大
飯酒盃 祐輝
松尾 恒樹
上田 朔太郎
辻 唯人
佐藤 蒼
池田 泉太

稲葉 慶太朗
中田 絢太
竹田 柊晴
小石 翔偉
清水 圭太

清水 嘉主臣
神田 樹
宮崎 秀亮
稲垣 伶音
染谷 元太

村松 琥太郎
山崎 宗員
中窪 ヒ翔
齊木 陵太
赤川 清一郎

4833
5006
4953
5044
5025
5040
5008
5064
51 15
5111
5117
5122
5348
5180
5233
5231
5205
5317
5300
5290
5572
5461
5430
5510
5558
5560
5484
5588
5930
5872
5699
5700
5781
5770
5189

1:0562
1:0952
1:1238
1:0714

F=730
レー ス

ポイ ン ト

5346
54_04
5504
5761
5852
6035
6251
66.16
73.63
75.04
7554
7986
9654
9679
10102
10468
10551
10933
11281
11539
12908
12941
13265
13838
14627
15523
15822
163.95
16768
16851
17532
17723
18287
18943
19018
24596
251.52
25908
25933

計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

16    7 03024552
17   27 03022039
18   24 03021946
19   28 03024413
20   29 03023884
21   32 03022952
22   31 03021041
23   40 03024443
24   57 03022086
25   51 03025366
26   46 03022948
27   37 03024587
28   20 03024550
29   42 03021313
30   54 03025208
31   39 03024474
32   33 03021109
33   49 03024675
34   48 03024762
35   50 03024703
36   45 03021160
37   34 03021150
38   53 03024836
39   60 03024503
40   65 03024947
41   63 03024452
42   55 03022568
43   64 03024415
44   41 03025020
45   58 03023613
46   70 03022540
47   68 03024772
48   67 03026371
49   72 03026437
50   62 03022027
51   66 03024204
52   52 03024650
53   23 03021739
54   56 03021772

群馬
山形
京都
長野
群馬
長野
岩手
長野
群馬
長野
東京
東京
群馬
長野
東京
岩手
富山
東京
新潟
長野
広島
富山
福島
長野
東京
長野
東京
長野
新潟
新潟
長野
山形
東京
長野
新潟
富山
富山
新潟
長野

片品中学校
山形中央高校
福知山成美高校
白馬中学校
みなかみ中学校
小諸高校
平舘高校
高社中学校
共愛学園高校
白馬高校
日本工業大学駒場高校
千歳中学校
片品中学校
丸子修学館高校
東京国際フランス学園中等
松尾中学校
砺波工業高等学校
日本工業大駒場中学校
石打デュニアSC

野沢温泉中学校
加計高校芸北分校
砺波工業高等学校
裏磐梯中学校
野沢温泉中学校
7テ ナトスホ

'―ツスキークラフ
゛

御代田中学校
立教池袋高等学校
奈川中学校
湯之谷中学校
湯沢中学校
飯山高校
米沢市立第四中学校
学習院高等科
白馬高校
関根学園高校
砺波工業高校
城端中学校
関根学園高校
東御市立東部中学校

4605  1:3438
4439  1:3445
4504  1:3457
4444  1:3488
4474  1:3499
4481  1:3521
4539  1:3547
4527  1:3591
4566  1:3681
4587  1:3698
4587  1:3704
4634  1:3756
4609  1i3957
4780  1:3960
4778  1:4011
4824  1:4055
4860  1:4065
4794  1:41 11
4853  1:4153
4894  1:4184
4777  1:4349
4892  1:43.53
4962  1:4392
4951  1:4461
4998  1:4556
5104  1:4664
5216  1:4700
5181  1:4769
4884  1:48.14
4952  1:4824
5207  1:4906
5229  1:4929
5216  1:4997
5306  1:5076
5896  1:5085
5195  1:5757
4872  1:5824
4677  1:5915
5204  1:5918
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如 相 級伏黒
信越高等学校スキー大会第10口 T/

順位 スタート
No

コード 競技者  ――――一一―

No 氏名      県 名  所 属 名

DID NOT START             [lst RUN]

〈
口
」吋

日
間

本２
時

日
間

本１
時

F二 730

計  レー ス

間 ポイ ン ト

DID NOT FINISH
9 03019991
14 03022616
18 03021530
36 03024451
38 03023204
44 03020855
47 03024174
59 03022156
61 03018077
69 03023976

DISQUALIFIED
17 03024647

[lst RUN]
小貫 徳夢    山形
五十嵐 暖    北海道
吉野 心人    福島
松木 篠     長野
山口 礼夢    神奈川
秋田 倖之介   長野

藤原 蓮     大阪
片桐 到哉    広島

越川 照太    東京
宮崎 翔陽    群馬

[lst RUN]
上村 悠瑳    宮城

九里学園
小樽双葉高校
猪苗代高等学校
信濃中学校
k―power

長野高校
大阪体育大学浪商高校
加計高校芸北分校
日本工業大学駒場中学
嬬恋高校

将監中学校

関根学園高校
新井高校
白馬中学校
イ子チキスホ

゜
―ツスキークラフ

゛

新井高校
七ヶ宿中学校
小須戸中学校

GATE No. 8 , ICR-629.3

NOT PERMITTED TO START   [lst RUN]

1

DID NOT START

DID NOT FINISH
403023807 松尾
8 03020456   山浦

25 03024431   LL山静
3003025041 堀 田
35 03022029  県冒「誌
43 03025033  ∠〉野
7103024826 山田

DISQUALIFIED

[2nd RUN]

[2nd RUN]
颯     新潟

竜斗    新潟

涼介    長野
隆一郎   東京
一綺    新潟
太陽    宮城
琉斗    新潟

[2nd RUN]

NOT PERMITTED TO START   [2nd RUN]

技術代表 猪股 修 限国
“
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全口相級伏黒
信越高等学校スキー大会第10口 T/

男子 回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニ ッシュ時の上位 10名

‖贋小こ スタート
No

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

コード 競技者
No 氏名

SAJ
ポイ ン ト

30.88
39.52
53.28
73.17
84.71
49 16
80.48
69.74
83 42
51.32

上位 5
ポイ ン ト

30.88
39.52
53 28

49.16

レー ス

ポイ ン ト

0.00
2.41

22.16

30 38

3 03020507  [言 リキ
103021066 高橋
1303021752  り1口

603021061 内田
19 03020524  1度i]
1103021385 安藤
2 03023198  0是 今蟹
1503022318 高澤
1603020735 腰越
12 03020993  111纂

県 名  所 属 名

長野  長野俊英高校
新潟   関根学園高校
長野   松商学園高校
新潟   関根学園高校
長野   長野高専
埼玉   城北埼玉高等学校
群馬   嬬恋高校
新潟   関根学園高校
新潟   六日町高校
北海道  小樽双葉高校

大作
陸都
祐太朗
桜太郎
友規
啓人
柚宇
暁斗
温歩
快成 51.32 36.86

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート
結果  No

競技者
氏名

五十嵐 暖
富井 大作
高橋 陸都
安藤 啓人
近藤 快成

DNFl   14 03022616
1    3 03020507
2    1 03021066
6   11 03021385
10   12 03020993

県 名  所 属 名

北海道  小樽双葉高校
長野   長野俊英高校
新潟   関根学園高校
埼玉   城北埼玉高等学校
北海道  小樽双葉高校

SAJ
ポ イ ン ト

28.69
30.88
39.52
49.16
51.32

199.57
224 16

33.192

33.19
0.00

33.19
33.19

コート
No

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニ ッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手の レースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+BC)/10こ〉

91.81

入
値
値

イ

五
算
算

テ

捨
加
計

ル

四

　

イ
ナ

テ
ペ

ル
用

ナ
適

ペ

[長野]16/181/10  1蒲
‐
lkるヶ技術代表  猪股 修

202404-17/奥 只見丸山スキー場 0472            SM9 /   1

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO
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